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税務署職員による
申告相談は

3月8日（火）
まで

市県民税申告
所得税の申告

3月15日（火）
まで

は

消費税の申告は3月31日（木）まで

申 告 期 間 中 の 問 合 先 　　市民体育センター内申告会場　　☎67◆9757

～申告は自分で

1年の総決算
～申告は自分で 書いてお早めに！～書いてお早めに！～

1年の総決算 確 定 申 告確 定 申 告
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申
告
の
必
要
な
方
は

①
事
業
を
し
て
い
る
方
、
不
動
産
収
入

の
あ
る
方
、
土
地
や
建
物
を
売
っ
た

方
な
ど
で
、
平
成
16
年
中
の
所
得
金

額
の
合
計
額
か
ら
、
所
得
控
除
の
合

計
額
を
差
し
引
き
、
そ
の
金
額
を
基

と
し
て
計
算
し
た
税
額
が
配
当
控
除

額
と
定
率
減
税
額
と
の
合
計
額
を
超

え
る
方

②
給
与
収
入
が
２
千
万
円
を
超
え
る
方

③
給
与
所
得
者
の
方
で
、
給
与
所
得
や

退
職
所
得
以
外
の
所
得
金
額
の
合
計

額
が
20
万
円
を
超
え
る
方

な
ど
申
告
書
を
書
く
と
き
は

　
申
告
書
を
書
く
と
き
は
「
所
得
税
の

確
定
申
告
の
手
引
き
」
な
ど
を
参
考
に

し
て
く
だ
さ
い
。
「
手
引
き
」
な
ど
の

参
考
資
料
は
、
申
告
会
場
お
よ
び
市
役

所
税
務
課
に
置
い
て
あ
り
ま
す
。

《
申
告
書
の
種
類
》

【
確
定
申
告
書
Ａ
】

　
給
与
所
得
、
雑
所
得
（
公
的
年
金
な

ど
）
、
配
当
所
得
、
一
時
所
得

【
確
定
申
告
書
Ｂ
】

　
Ａ
に
該
当
し
な
い
所
得
の
あ
る
方
お

よ
び
予
定
納
税
の
あ
る
方

※
譲
渡
所
得
の
申
告
や
損
失
申
告
を
す

る
際
は
申
告
書
Ｂ
の
ほ
か
、
別
表
も

必
要
と
な
り
ま
す
。

納
税
は
期
限
内
に

　
平
成
16
年
分
所
得
税
確
定
申
告
分
の

納
期
限
は
、
３
月
15
日
c
で
す
。

　
納
税
は
安
全
で
便
利
な
口
座
振
替
を

ぜ
ひ
、
ご
利
用
く
だ
さ
い
。
振
替
納
税

を
利
用
し
て
い
る
方
は
、
４
月
19
日
c

が
振
替
日
で
す
の
で
、
前
日
ま
で
に
預

貯
金
残
高
を
ご
確
認
く
だ
さ
い
。

確
定
申
告
を
す
る
と

所
得
税
が
還
付
さ
れ
る
場
合

　
確
定
申
告
を
す
る
義
務
が
な
い
方
で

も
、
次
の
よ
う
な
場
合
は
確
定
申
告
を

す
る
と
源
泉
徴
収
さ
れ
た
所
得
税
が
還

付
さ
れ
る
こ
と
が
あ
り
ま
す
。

・
多
額
の
医
療
費
を
支
払
っ
た
場
合

・
災
害
や
盗
難
に
あ
っ
た
場
合

・
年
の
途
中
で
退
職
し
、
再
就
職
し
て

い
な
い
場
合

な
ど
※
還
付
の
た
め
の
申
告
書
は
２
月
15
日

以
前
で
も
、
豊
橋
税
務
署
に
提
出
（
郵

送
可
）
す
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。

申
告
書
の
提
出
先
は

　
豊
橋
税
務
署
（
〒
440
 

―
 

８
５
０
４
　

豊
橋
市
大
国
町
111
）
ま
た
は
申
告
会
場

へ
。

市
県
民
税
申
告
の
必
要
な
方
は

　
平
成
17
年
１
月
１
日
現
在
、
市
内
に

住
ん
で
い
て
、
次
の
い
ず
れ
か
に
該
当

す
る
方
で
す
。
た
だ
し
、
所
得
税
の
申

告
を
し
た
方
は
必
要
あ
り
ま
せ
ん
。

①
営
業
等
、
農
業
、
不
動
産
、
利
子
、

配
当
な
ど
の
所
得
が
あ
っ
た
方

②
公
的
年
金
な
ど
を
受
給
さ
れ
て
い
る

方
で
次
の
よ
う
な
方

ａ
支
払
先
に
扶
養
控
除
等
申
告
書
を
提

出
し
て
い
な
い
場
合

ｂ
社
会
保
険
料
控
除
や
、
生
命
保
険
料

控
除
な
ど
を
受
け
よ
う
と
す
る
場
合

③
給
与
所
得
者
で
次
の
よ
う
な
方

ａ
平
成
16
年
中
に
退
職
し
た
場
合
ま
た

は
２
カ
所
以
上
か
ら
給
与
を
受
け
た

場
合

ｂ
雑
損
控
除
、
医
療
費
控
除
な
ど
を
受

け
よ
う
と
す
る
場
合

ｃ
給
与
以
外
に
所
得
の
あ
っ
た
場
合

な
ど

※
所
得
が
な
か
っ
た
場
合
な
ど
で
申
告

書
が
送
ら
れ
て
き
た
場
合
は
、
申
告

書
裏
面
の
「
所
得
が
な
か
っ
た
場
合

の
記
載
欄
」
に
記
入
の
う
え
提
出
し

て
く
だ
さ
い
。

市
県
民
税
申
告
書
の
提
出
先

　
市
役
所
税
務
課
ま
た
は
申
告
会
場
へ

市
県
民
税
申
告
書
作
成
は
ご
自
分
で

　
申
告
書
を
書
く
と
き
は
「
市
県
民
税

申
告
書
の
書
き
方
」
を
参
考
に
し
て
く

だ
さ
い
。
「
書
き
方
」
は
、
申
告
会
場

ま
た
は
市
役
所
税
務
課
に
置
い
て
あ
り

ま
す
。
な
お
、
申
告
の
受
付
期
間
・
場

所
は
、
下
の
表
の
と
お
り
で
す
。

◎
申
告
書
の
書
き
方
の
分
か
ら
な
い
方

は
、
住
所
・
氏
名
・
扶
養
家
族
名
な

ど
分
か
る
所
を
記
入
し
て
お
い
て
く

だ
さ
い
。

◎
医
療
費
控
除
を
受
け
ら
れ
る
方
は
、

医
療
費
の
明
細
書
の
添
付
が
必
要
で

す
。
明
細
書
は
、
市
役
所
税
務
課
ま

た
は
申
告
会
場
に
あ
り
ま
す
の
で
、

事
前
に
記
入
し
て
申
告
書
と
と
も
に

提
出
し
て
く
だ
さ
い
。
ま
た
、
印
鑑
、

平
成
16
年
中
の
収
支
の
分
か
る
書
類
、

源
泉
徴
収
票
、
控
除
を
受
け
る
の
に

必
要
な
障
害
者
手
帳
、
医
療
費
や
生

命
保
険
な
ど
の
領
収
書
、
証
明
書
な

ど
も
ご
持
参
く
だ
さ
い
。

無料税務相談

2月16日（水）
～3月2日（水）
午前9時30分～正午

午後1時～4時

市民体育センター

税理士

と き

ところ

相談員
※土・日曜日は除く

市県民税申告受付日程表（受付時間は、午前9時～午後4時）

※市民体育セン

ター以外の会

場では、市県

民税申告と所

得税の還付申

告（確定申告

書Ａ）だけの

受付となりま

す。

対象地区

相楽・大塚

三谷・豊岡

形原・金平・一色

西浦

市内全域

2月17日E・18日F

2月28日B～3月2日D

2月21日B～23日D

2月24日E・25日F

場　　所 期　　間

大塚公民館
（2階　会議室）

東部市民センター
（2階　第3集会室）

西部市民センター
（1階　集会室）

西浦公民館
（2階　講堂）

市民体育センター 2月16日D～3月15日C
※土・日曜日は除く

月
　
日

曜
日

個人
課税

資産
課税

16 17 18 21 22 23 24 25 28 2 3 4 7 8

2
/

1

3
/

水

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

木 金 月 火 水 木 金 月 火 水 木 金月 火

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

豊橋税務署職員の申告相談日　会場：市民体育センター

※譲渡所得や贈与税の申告相談は、資産課税担当がお受けしますので、上記日程にあわせて申告会場へお出かけください。

▲市県民税申告書


